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Medlemmar och medarbetare 
Under 2025 sålde vi 2 medlemskort för barn (10 kr), 10 medlemskort för studerande (40 kr) 
och 381 medlemskort (80 kr). Vi hade 11 medarbetare som fick var sitt medlemskap och alla 
8 styrelsemedlemmar fick också gratis medlemskap.  
 
Besökare 
Under våren tittade 1359 personer på våra kvällsfilmer och 262 på våra sportlovsfilmer. I 
augusti hade vi utomhusvisningar i Helensparken. Barnfilmen Lasse-Majas detektivbyrå - 
Maskoten som försvann hade 82 besökare och Ett sista race hade 44 personer i publiken. 
Höstfilmerna lockade 934 personer och höstlovsfilmerna i Odeon 118 personer. På 
filmfestivalen sålde vi 1372 biljetter. 
 
Samarbeten 
Vårt samarbete med Finskt förvaltningsområde i Skövde fortsatte under 2025 och vi visade 
4 finska filmer på kvällstid och 2 finska barnfilmer. Dessa filmer har finskt tal och svensk text 
med undantag för Rörelser som hade meänkieli som talspråk. 
   I samarbete med Billingen Skövde arrangerade vi den 31 oktober en utomhusvisning vid 
Billingetrollets grotta som lockade drygt 300 personer. I samarbete med Skövde Kulturhus 
visade vi den 8 november, under vår filmfestival, tre barnfilmer för barn i olika åldrar.  
   Vi fick verksamhetsbidrag från Skövde kommun och har regelbundet kontakt med 
tjänstemän i Kulturhuset och i kommunen för att planera genomförandet av våra visningar. 
   Vi är anslutna till ABF och får hjälp av dem att skriva ut material samt med marknadsföring 
och möteslokal.  
   Vi har fått hjälp av Rädda barnen som har sålt fika både i samband med utomhusvisningen i 
Helensparken och under festivalhelgerna.  
 
Biograf Odeon ingår i ett nätverk i Europa Cinemas via Biografcentralen, och på det sättet 
får vi ett extra bidrag för de europeiska filmer vi visar som varken är svensk- eller 
engelskspråkiga.  
 
Under festivalen hade vi i samarbete med Marionettfilm två utsålda visningar av 
dokumentären Jawbreaker, en film om punkgruppen Anti Cimex som lockade besökare från 
stora delar av Sverige men också från andra länder.  
 
Styrelsens sammansättning och övriga valda funktionärer 
Styrelsen bestod 2025 av följande personer (funktioner och ansvarsområden):  
Berit Lidell (ordförande, ansvarig för trycksaker och medarbetare),  
Henrik Hedin (vice ordförande, leder repertoargruppen) 
Inger Jonsson (kassör, ansvarig för medlemsregister) 
Lisa Enroth (sekreterare, medlem i repertoargrupp) 
Eric Hellgren (ledamot, medlem i repertoargruppen) 
Bo Capaldi (ledamot, medlem i repertoargruppen, ansvarig för filmlogistik) 
Kina Hammarlund (suppleant, medlem i repertoargruppen)  sidan 1/3 



Marika Ekström (suppleant, delansvarig för evenemangskalendern, medlem i 
repertoargruppen) 
 
Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret 2025, från mars 2025 
till februari 2026: 
2025: 30/3 (beslut om firmatecknare), 28/4, 4/6, 12/8, 25/9, 23/10, 27/11 
2026: 2/2 
 
Våra revisorer har varit Mimmi Lindqvist och Sture Grönvall, med Micael Pålsson som 
ersättare. Emmelie Alvarsson och Jonatan Alvarsson har varit valberedare.  
 
Medarbetare 
Vi har också flera medarbetare utanför styrelsen. Jonatan Alvarsson ansvarar för hemsidan, 
produktion av digitala affischer och vårt e-postprogram och är också medlem i 
repertoargruppen. Birgitta Johansson är rådgivare när det gäller bokföring och årsbokslut.  
   11 medlemmar har hjälpt oss att genomföra alla visningar som kassa- eller 
salongsansvariga. Många av dem har också hjälpt till att skriva filmpresentationstexter, i 
synnerhet till festivalprogrammet. 
 
Medlemskap och biljettpriser 
Våra priser har i stort sett varit desamma som föregående år, men vi höjde priset för 
barnfilmer från 40 till 50 kr hösten 2025. 
Medlemskap: 80 kr, 40 kr (studerande) och 10 kr (barn t.o.m. 15 år) 
Medlemsbiljett och filmfestivalbiljett: 80 kr  
Biljett för icke medlem: 110 kr  
Biljett till lovfilmerna för barn: 40 kr. De finska barnfilmerna är gratisvisningar 
Filmfestivalkortet 2025 kostade 400 kr och gav möjlighet att se 27 filmer.   
De finskspråkiga vuxenfilmer vi visar i samarbete med finskt förvaltningsområde har 
biljettpriserna 50 kr för den som är medlem i vår förening och ordinarie pris är 70 kr.  De 
finska barnfilmerna är gratis. 
 
Vårfilmer 2025 
Mellan den 22 januari och den 30 mars visade vi 13 olika filmer på 26 olika visningar. De tre 
filmer som lockade det största antalet besökare var Konklaven (180), The Room Next Door 
(148) och Lee (145).  
 
Sportlovsfilmer 2025 
Bland våra tre sportlovsfilmer var det Den vilda roboten som lockade flest besökare (141). 
 
Höstfilmer 2025 
Bland höstfilmerna var det The Penguin Lessons (113), All We Imagine as Light (105) och 
A Complete Unknown (101) som var mest välbesökta.  
 
Höstlovsfilmer 2025 
Räv och hare räddar skogen hade 75 besökare, men den höstlovsfilm som drog flest barn 
och vuxna var utomhusvisningen av Kvastresan där publiken bestod av drygt 300 personer.  
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Filmfestival 2025 
Som vanligt startade vi festivalen med snittar från Götasalen, mousserande äppeldryck från 
Rudenstams och mingel i foajén. Inne i Odeon startade vi med sång av Skövde Gospel, som 
satt ihop en program med filmmusik.  
   Vi sålde 1341 biljetter och 25 festivalkort. Allra flest besökare lockades av Jawbreaker, en 
film där biljetterna till de två visningarna var tillgängliga redan i augusti och som var utsålda 
redan ett par månader i förväg. Vår frukostbio där man fick både en frukostpåse och tre 
kortfilmer med huvudtiteln Alfons leker Einstein var också utsåld och invigningsfilmen Den 
siste vikingen hade 134 i publiken.  
   Under festivalhelgerna erbjöd Rädda barnen alla besökare att köpa fika, och hela vinsten 
gick till Rädda barnens aktiviteter och stöd till barn i Skövde kommun.  
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